9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector Públic. 

6. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ I EXISTÈNCIA DE CRÈDIT 

6.1. El pressupost base de licitació d’aquest contracte és de 54.090,68 euros, més 11.359,04 
euros corresponent al 21% d’IVA, que resulta un import total de 65.449,72 euros (SEIXANTA-
CINC MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS), IVA inclòs. 

El pressupost base de licitació es desglossa com es determina a continuació: 

Costos directes 
- Programa operatiu:         39.482,25 € 

Costos indirectes 
- Comissió per la despesa de les 
insercions en mitjans (8%):

[...]

superin el pressupost base de licitació. 

6.3. Aquest contracte s’executa amb càrrec a l’aplicació pressupostària 51.439.22799 ACCIONS 
COMARCALS PSTD FMRRC14I01, del pressupost vigent. 

7. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte és de 54.090,68 euros (CINQUANTA-QUATRE MIL NORANTA 
EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS), IVA inclòs 

No s’han previst modificacions ni pròrrogues del contracte. 

8. TERMINI D’EXECUCIÓ DEL CONTRACTE 

8.1. El termini màxim per executar el servei, a comptar des de la data de la formalització del 
contracte, és de 3 mesos.